
KUJCP018MG7C

r/K '̂1-vKA VNt

HCDHLíHfcW J  l  iVHUKiKiHO KJNDU 
PVJ

HKf.<JNA Mi RťlA*fM 

Snižr fc^cbjí/iait - úl pfUbw il*

^ A
'  ROP

JthOžAfAíí

Reg.čislo projektu: CZ.1.14 1.1.00 21.02620
Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/436/13 číslo smlouvy zhotovitele:841/VZ/24/13

DODATEK č.2 SMLOUVY O DÍLO

VZ „Modernizace komunikací II. a III. třídy (P5)“ -  část 1 -  okres České Budějovice

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 536 a násl. z. č. 513/1991 Sb., 
obchodního zákoníku v platném znění

I. Smluvní strany 

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650 Jsme plátci DPH“
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimola -  hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat: 
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, územního 

plánování, stavebního řádu a investic KÚ 
tel. č. 386720201

Za objednatele jsou ve věci provádění stavby dále oprávněni vystupovat a jednat:
Bc. Alena Frdlíková - investiční technik OREG KÚ 

tel. č.: 386720217
K výkonu technického dozoru objednatele jako investora stavby je oprávněna: 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IČ: 709 71 641
jednající: Ing. Jan Štícha, ředitel SÚS JčK, tel. č: 387 021 010
se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Osoba vykonávající technický dozor a funkci koordinátora BOZP na stavbě: 
Modernizace silnice 111/15529 Římov -  Roudné -  Miroslav Straka, tel. 602 140 185 
Modernizace silnice 111/14611 Třebotovice - Dobrá Voda -  M. Straka, tel. 602 140 185 
Modernizace silnice 11/157 Trhové Sviny - Ledenice -  Petr Nachtigal, tel. 606 633 836 
Modernizace silnice 111/10579 Hluboká nad Vit. -  Munice -  P. Nachtigal, tel. 606 633 836 
Modernizace silnice 111/12253 Dobčice - Dubné - Petr Nachtigal, tel. 606 633 836 
Modernizace silnice 11/155 Radostice - Strážkovice -  Miroslav Straka, tel. 602 140 185 
Modernizace silnice 11/156 Trhové Sviny - Žár - Petr Nachtigal, tel. 606 633 836 
Modernizace silnice 11/154 Rychnov u Nových Hradů - Údolí u Nových Hradů -

Miroslav Straka, tel. 602 140 185

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: „Sdružení STRABAG -  EUROVIA -  P5“
Se sídlem: STRABAG a.s.

OZ České Budějovice, Vrbenská 1821/31 
370 06 České Budějovice



iVKgi-iM yrft

HLCHUHfcNU i ;'.yLJH=K:HO KJNDL> 
RO

Hf f.OM A MiWlřVfM

Smě- t^ W d iT J iL -u l p ru »? riU

 ̂A
> ROPJíHGIAřAĎ

Reg.aslo projektu: CZ.l.14 1.1.00 21.02620

obchodní firma STRABAG a.s.
se sídlem: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
IČ: 608 38 744
DIČ: CZ60838744
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. č.účtu:506001 7333/5500

1100029040/5500
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
oddíl B, ve vložce 7634
certifikace ISO: ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005 a 

ČSN OHSAS 18001:2008 
a

obchodní firma EUROVIA CS, a.s.
se sídlem: Praha 1, Národní 10, PSČ 113 19
IČ: 452 74 924
DIČ: CZ45274924
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Praha, č.účtu 1141380144/0100 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
oddíl B, ve vložce 1561
certifikace ISO: ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005 a 

ČSN OHSAS 18001:2008

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. Vlastislav Šlajs, prokurista, tel.č. 602 182 714
Ing. Jiří Pechlát, prokurista, tel.č. 602 533 106
Ing. Zdeněk Novák, ředitel oblasti Čechy západ, na základě plné moci

Odpovědný geodet: Ing. Anna Richterová,
Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Vlastimil Motlík,

Ing. Jan Gucko,
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Jan Michalec,

tel.č. 387 203 417 
tel.č. 387 412 387
tel.č. 387 004 305 
tel.č. 387 203 428
tel.č. 602 596 308 

Zdeněk Slabý, tel.č. 731 601 651
který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku.
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Petr Tolar, tel.č. 724 274 547

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

Po vzájemné dohodě mění obě strany článek IV.Cena za dílo takto:

IV. Cena za dílo
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve čl. II. 
odst. 2. této smlouvy a odsouhlaseného změnového listu víceprací a méněprací:



FUUH JHbfJU i iVkUP&RkHO KJNDL' 

HfT.ttHA: MiftflATM 

SmĚ- fcgtíoji.MUil-ul lífUiUť.iU

^  A
'  ROP

JtkCMAtAft

Reg.čislo projektu: CZ.1.14/1.1.00 '21.02620

Původní cena: 
celkem bez DPH 49 200 155,41 Kč

DPH 21% 10 332 032,64 Kč

Cena celkem včetně DPH 59 532 188,05 Kč

Nová cena:
celkem dle SOD bez DPH 
méněpráce (ZL č.1)bez DPH 
vícepráce (ZL č. 1) bez DPH 
celkem bez DPH

49 200 155,41 Kč 
1 797 177,06 Kč 
4 125 945,60 Kč 

51 528 923,95 Kč

DPH 21% 10 821 074,03 Kč

Cena celkem včetně DPH 62 349 997,98 Kč

Body č.2, 3, 4 a 5 tohoto článku smlouvy se nemění.

Ostatní články této smlouvy se nemění.

Tento dodatek č.2 této smlouvy se vyhotovuje v 6 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 4 
zhotovitel.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením rady kraje č. 65/2014/RK-32 ze dne 
23. 1. 2014.

V Českých Budějovicích dne < 

za  o b j e d n a t e l e :

í i / ( ! V Českých Budějovicích dne 24.1.2014

za z h o t o v i t e l e :  
vedoucí účastník sdružení STRABAG a.s.

druhý účastník sdružení EUROVIA CS, a.s.

Ing. Zdeněk Novák 
ředitel oblasti Čechy západ

PŘEZKOUMAL:



Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
N á z e v  p ro jek tu rM o d ern ízac e  ko m .ll.a  III.t ř íd y  (P 5 )-o k r.Č .B u d ě io v ic e R e g is tra č n í č ís lo  p ro je k tu :C Z .1 .1 4 /1 .1 .0 0 /2 1 .0 2 6 2 0

Číslo a název objektu: Modernizace silnice 11/155 Radostice - Strážkovic©

poř.
číslo
pol.

datum
vzniku
změny

číslo strany ve 
stavebním 

deníku, kde je 
změna 

zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství 
po změně

rozdíl
množství

cena/. 
měr.

jednotku
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 

Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. 
ceny Kč

Vícepráce

14 spoj.postřik z emulze do 0,5kg/m2 m2 7 862,40 15 724,80 7 862,40 6,00 47 174,40 94 348,80 47 174,40

23 obrus A C 011+ #.40 mm m2 0,00 7 862,40 7 862,40 136,00 0,00 1 069 286,40 1 069 286,40

24 asf bet.ACL 22+ tl.70 mm m2 0,00 7 862,40 7 862,40 242,00 0,00 1 902 700,80 1 902 700,80

25 geosyntetikum TENSAR AR-G m2 0,00 4 392,00 4 392,00 252,00 0,00 1 106 784,00 1 106 784.00

Celkem vícepráce 4 125 945,60

Méněpráce

8 osazení svodidel m 156,00 0,00 -156,00 837,46 130 643,76 0,00 -130643,76

9 likvidace starých svodidel s odvozem m 156,00 o,oo -156,00 100,00 15 600,00 0,00 -15 600,00

10 montáž odrazek do svodidel ks 32,00 0,00 -32,00 150,00 ' 4  800,00 0,00 -4 800,00

15 obrus ACO 16+ tl.60 mm m2 7 862,40 0,00 -7 862,40 191,00 1 501 718,40 0,00 -1 501 718,40

16 frézování voz.s odvozem do 12km m3 283,50 28,35 -255,15 566,00 160 461,00 16 046,10 -144 414,90

Celkem méněpráce -1 797 177,06

Celkem vícepráce a méněpráce 2 328 768,54

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 2 328 768,54 ,

Zhotovitel/dodavatel: Sdruženi STRABAG-EUROVIA PS
jméno: podpis /  /  | datum

Jan Michalec
I M ... A M M

Schválil:
Inženýr stavby/TDI

Miroslav Straka
projektant/AD

zadavatel/objednatel ( \  ,  t i -  f \

Bc Alena Frdlíková, Ing.Luboš Průcha

fn J lÁ - Ú I t i h í b
TA

Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: podpis: datum:

Schválil: podpis: datum:

STRABAG
STRABAG a.s.

ODŠTĚPNÝ ZÁVOD ; 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

OBLAST JIH ................
VRBENSKÁ31

37006 ČESKÉ BUDĚJOVICE/ČR 
(33)

réva a údržba siinis Jihočeského kraje,
zévcd ČESKÉ BUÓĚJOVIÚE 

Nemanická 10, 370 10 Č. Budějovice 
IČO: 709 71641

K R A J S K Ý  Ú Ř A D  
J IH O Č E S K Ý  K R A J  

;or regionálního rozvojů, územního 
nevání, stavebního řádu a investic 
U Zimního sted ion j '> S52/2 
l i y Q  7%  Q e a iu P  'J.(-í U VÍJG  (6)



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

N ázev proiektu:M odem izace kom .ll.a lll.třídy  (P 5)-okr.Č .B . Registrační číslo projektu: C Z .1 .14 /1.1 .00/21.02620

část 1 - okres Č eské B udějovice

číslo a název objektu: Modernizace silnice 11/155 Radostice - Strážkovlce

poř. č. 
položky

datum
vzniku
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

8 911322 osazení svodidel zůstává původní stav zpráva z  TPA

9 likvidace starých svod.včetně odvozu zůstává původní stav zpráva z  TPA

10 montáž odrazek do svodidel zůstává původní stav zpráva z  TPA

14 572213 spoj.postřik z emulze do 0,5kg/m2

15 574152 obrus ACO 16+,tl.60mm

16 113726 frézování voz.s odvozem do 12km

součtová chyba v rozpočtu

23 574132 obrus ACO 11+,tL40mm

zpráva z  TPA

24 574152 obrus ACO 11 +,tl.60mm

zpráva z  TPA

25 574164 asf.bet.ACL 22 + tl.70 mm

zpráva z  TPA

26 geosyntetikum TENSAR AR-G

zpráva z  TPA

* může být doloženo na samostatném listu


